
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) 13/03/2020 tarih ve 31067 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Cumhurbaşkanlığı
Genelgesi.

b)13/03/2020 tarihli Korona Virüs tedbirleri hakkındaki Çevre ve Şehircilik
Bakanlığı Genelgesi.

c) Başakşehir Belediye Başkanlığı'nın 19/03/2020 tarih ve E.10888 sayılı yazısı.
ç) Göktuğ TAHIL'ın 18.03.2020 tarihli başvurusu.

 
Korona  Covid-19  Virüsü  ile  mücadele  kapsamında  İstanbul  Valiliği  tarafından

16/03/2020  tarihinde  "Koronavirüs  Tedbirleri  Kapsamında  9  Avrupa  Ülkesinden  Gelecek
Vatandaşlarımızla  İlgili  Karantina/Gözetim  Tedbirleri  –  1  Basın  Açıklaması  (2020-26)"
yapılan açıklama ile bazı Kredi Yurtlar Kurumu Öğrenci Yurtları yurtdışından gelen yolcular
için karantina bölgesi ilan edilmiş ve İl Sağlık Müdürlüğü tarafından bu yurtlara birer hastane
ataması  yapılmıştır.  İlgi  (c)  ve  İlgi  (d)  yazılar  ile  bu  yurtlardan  oluşan  atıkların  nasıl
yönetileceği sorulmuştur.

İlgi (b) Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Genelgesi ve T.C. Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı
Genel Müdürlüğü COVID-19 SARS CoV2 Enfeksiyon Rehberinde de belirtildiği üzere hasta
odası girişinde ve hasta odası  içerisinde  iki  ayrı  tıbbi  atık kabı bulundurulması, mümkünse
aynı personellerin bakım/hizmet vermesinin sağlanması gerektiği belirtilmiştir.

25.01.2017 tarih ve  29959 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Tıbbi
Atıkların Kontrolü Yönetmeliği Madde-4  (e)  ‘de  Enfeksiyon  yapıcı  atıklar ‘' Enfeksiyon
yapıcı  etkenleri  taşıdığı  bilinen  veya  taşıması  muhtemel;  başta  kan  ve  kan  ürünleri 
olmak  üzere  her  türlü  vücut  sıvısı,  insan  dokuları,  organları,  anatomik  parçaları,  otopsi
materyali, plasenta,  fetus ve diğer patolojik materyali, bu tür materyal ile bulaşmış eldiven,
örtü, çarşaf, bandaj,  flaster,  tamponlar,  eküvyon  ve  benzeri  atıkları,  karantina  altındaki 

,  bakteri  ve  virüs  tutucu  hava  filtrelerini,  enfeksiyon  yapıcıhastaların  vücut  çıkartılarını
ajanların  laboratuvar  kültürlerini    ve    kültür    stoklarını,    enfekte    hayvanlara    ve 
çıkartılarına    temas    etmiş    her    türlü malzemeyi,  veterinerlik  hizmetlerinden  kaynaklanan

'' şeklinde tanımlanmaktadır.atıkları ifade eder
Tıbbi  Atıkların  Kontrolü  Yönetmeliği'nde  Tıbbi  Atıkların  ayrılması,  toplanması,

taşınması  ve  geçici  depolanması  konusunda  yer  alan  tüm  talimatlara  uyulması  zorunludur.
Tıbbi atıkları Karantinaya alınan hastaların bulunduğu yurt binaları içinde toplayarak tıbbi atık
geçici deposuna taşımakla görevlendirilen personelin  ilgili yönetmelikte belirtilen, koruyucu
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Mehmet Sabri KAPLAN
İl Müdürü a.

Çevre ve Şehircilik İl Müdür Yrd.

ekipmanları  kullanması  ayrıca  Enfeksiyon  Kontrol  Komitesi  tarafından  belirlenen  diğer
tedbirlere  azami  riayet  etmesi  zorunludur.  Bağlı  bulunduğu  hastane  himayesinde  karantina
altındaki hastaların bulunduğu yurtlarda oluşan  tıbbi atıklar her gün düzenli olarak  İstanbul
Büyükşehir  Belediyesi'ne  bağlı  İSTAÇ  A.Ş.  tarafından  alınarak  Odayeri  Atık  Yakma
Tesisinde bertarafı sağlanmalıdır. Atıkların bertaraf  tesisine götürülmek üzere alınacağı süre
zarfında bekletilmek üzere Yurt Binası bünyesinde Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliğinde
tarif edildiği üzere kapısı daima kapalı ve kilitli tutulan, yetkili olmayan kişilerin girmelerine
izin  verilmeyen,  görevli  personelin  rahatlıkla  çalışabileceği,  atıkların  kolaylıkla
boşaltılabileceği, depolanabileceği ve yüklenebileceği boyutlarda bir alanın Tıbbi Atık Geçici
Depolama  Alanı  olarak  tanımlanması  önem  arz  etmektedir.  Depo,  tıbbi  atıkların  geçici
depolanması dışında başka maksatla kullanılamaz. İlgili Yönetmelikte belirtilen dezenfeksiyon
talimatlarına uyulması gerekmektedir.

 Bu bilgiler doğrultusunda karantina bölgesinden kaynaklanan tüm atıklar, evsel atık,
ambalaj atığı, tehlikesiz atık ayrımı gözetilmeksizin tümü Enfeksiyöz kabul edilerek

  Sürecin  karantina  yurdunun  bağlı  bulunduğu  hastane,Tıbbi Atık olarak yönetilmelidir.
İstanbul  Büyükşehir  Belediyesi  ve  İl  Sağlık  Müdürlüğü  koordinesinde  yakından  takip
edilerek, Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliğinde belirtilen Genel  İlkelere uyulması ve bu
kapsamda Odayeri Atık Yakma Tesisinde bertarafı hususunda gereğini arz/rica ederim.

 

 
Dağıtım:

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE
BAŞKANLIĞINA
İSTANBUL İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNE
BAŞAKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINA
İstanbul Çevre Yönetimi Sanayi ve Ticaret
A.Ş.NE
Paşa Mah. Piyalepaşa Blv. No:74 34379 ŞİŞLİ /
İSTANBUL
NİLÇEM ÇEVRE DANIŞMANLIK
MÜHENDİSLİK HİZ. İNŞ. TAAH. SAN. VE
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TİC. LTD. ŞTİ.NE
Beşevler Mah. Yıldırım Cad. No:278/8 Pars
Apt. NİLÜFER / BURSA
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